[image: image1.jpg]

ИШИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.10.2022                                                                                                     № 111-п
	Об избрании председателя постоянной комиссии Ишимской городской Думы VII созыва по социальным вопросам

В соответствии со статьями 27, 30 Устава города Ишима, статьей 9 Регламента Ишимской городской Думы, на основании результатов открытого поименного голосования Ишимская городская Дума
ПОСТАНОВИЛА:

1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии по проведению голосования по выборам председателя постоянной комиссии Ишимской городской Думы VII созыва по социальным вопросам (прилагается).

2. Избрать председателем постоянной комиссии Ишимской городской Думы VII созыва по социальным вопросам Олькина Владимира Дмитриевича, депутата по избирательному округу №12.
3. Постановление вступает в силу со дня принятия.
4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования в телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель                                                                                    А.В. Ипатенко